Калужская область  Людиновский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 июля 2020 г.						                                          №31

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре
В соответствие с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от  06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения оптимизации ведения государственного адресного реестра, администрация сельского поселения « Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уточнение сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, согласно Приложению № 1 к настоящему  Постановлению.
2. Собственникам произвести  работы  по нумерации объектов адресации в соответствии с настоящим постановлением.
3. Внести соответствующие изменения в Федеральную  информационную адресную систему ( ФИАС).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  .

Глава администрации
 сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                                                  В.П.Соколов

                                                                        Приложение № 1
к Постановлению № 31 от 10.07.2020

	            РЕШЕНИЕ
 об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре
1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 1;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 7;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 10;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 11;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 12;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 18;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 26;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 27;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, дом 32;
2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 1;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 7;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 10;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 11;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 12;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 18;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 26;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 27;
- Российская Федерация, Калужская область, Людиновский муниципальный район, сельское поселение « Деревня Заболотье», Думлово  деревня, Центральная улица, дом 32;